
Hudební přehrávač USB/iPod Audi MMI 2G

554AD001

Modul umožňuje přehrávání zvukových souborů z „USB“, iPodů, iPhone v automobilech Audi 

vybavených audiovizuálním systémem MMI 2G. Zařízení z portu USB přehrává soubory 

nahrané ve formátu MP3 a ze zařízení iPod ( s 30pin konektorem) soubory ve formátu iPod, 

iPhone. Oba "nosiče" lze zapnout současně s možností rychlého přepínání "médií" a výběru 

zdroje zvuku. Použití vhodných konektorů umožňuje rychlé a snadné připojení k instalaci 

automobilu.

Schéma zapojení:

1. Vypněte zapalování a systém MMI.

2. Připojte optický rozbočovač a konektor s vodiči do jednotky 554ad001, viz bod 1 a 2.

3. Odpojte optický konektor z jednotky CD a připojte ho do optického rozbočovače, viz 

bod 3.

4. Připojte druhý konektor optického rozbočovače do jednotky CD místo odpojeného 

originálního konektoru, viz. bod 4.

5. Odpojte napájecí konektor z jednotky CD a připojte ho do zásuvky na kabeláži 

554ad001, viz. bod 5. (Pokud je v balení pouze kabeláž s volnými vodiči, připojte 

následovně: černý – zem, červený + 12V)

6. Připojte napájecí konektor z kabeláže 554ad001 do jednotky CD, viz. bod 6.

7. Zapněte zapalování a systém MMI.

8. Ovládání zařízení probíhá přes ovládací panel systému MMI.



Technické parametry:

- napájecí napětí: 12V

- proudový odběr: 77mA

- klidový odběr: 13mA

- maximální zatížení USB: 500mA

- maximální zatížení iPod 30pin: 800mA

- komunikace a ovládání: MOST bus

- rozměry: 94x73x24mm

- hmotnost: 197g

Na výrobek se vztahuje záruční lhůta v délce 24 měsíců od zakoupení. Záruku není možné 

uplatňovat, pokud je výrobek poškozen vlivem nateklé kapaliny, mechanického poškození, či 

nesprávného použití v rozporu s návodem. Jako záruční list k výrobku slouží prodejní doklad.

Výrobek instalujte v souladu platnou legislativou ČR popř. EU a s požadavky výrobce vozidla. 
Montáž svěřte odbornému servisu. Výrobek je z právního hlediska po instalaci pevnou 
součástí automobilu. 

VAROVÁNÍ: Výrobek nerozebírejte. V případě, že výrobek rozeberete, tak již nebude možné 
uplatnit záruku. Tento výrobek není dětská hračka, uložte jej mimo dosah dětí, stejně tak i 
obalový materiál.

Výrobce/dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10




